
ZARZĄDZENIE NR 0050.190.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 8 października 2021 r. 

w sprawie powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie w mieście Marki 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz § 5 ust. 3 w zw. z § 1 ust.1 uchwały nr 

XIV/196/2019 Rady Miasta Marki z dnia 30 października 2019 r. w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania (Dz.Urz.Woj.Maz.poz.12771) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Monikę Kłosiewicz – 

przedstawicielkę Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D42D9A06-781C-40C7-B4A5-40AD747FAEDC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-10-08T10:23:40+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




